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100m ppł KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +1.4

1 ŚWIOSTEK Katarzyna 1987-09-16 AZS-AWF Warszawa 14.09 84.0

2 NYCZ Nina 1993-08-07 WKS Wawel Kraków 14.48 84.0

3 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków 15.20 84.0

4 MAŚLANKA Paulina 1991-09-07 KS AZS AWF Kraków 16.28 84.0

BANASIK Monika 1990-09-11 WKS Wawel Kraków DNF 84.0

110m ppł MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +2.9

1 LIGIĘZA Łukasz 1992-07-08 KS AZS AWF Kraków 15.47 106.7

2 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 17.39 91.4

3 SUTOR Franciszek 1994-01-21 UKS Gimpel Nowy Targ 18.56 99.0

100m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA -0.1

1 KAJTOCH Jolanta 1984-06-02 AZS-AWF Warszawa 12.14

2 NYCZ Nina 1993-08-07 WKS Wawel Kraków 12.46

3 TRZOP Katarzyna 1988-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 12.47

4 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 12.80

5 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.84

6 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.99

7 ŁABNO Ewa 1994-01-14 ZKS Unia Tarnów 13.03

8 WĄS Patrycja 1992-10-30 WKS Wawel Kraków 13.32

II SERIA +2.0

1 ŚWIOSTEK KATARZYNA 1987-09-16 AZS-AWF Warszawa 12.48

2 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 12.75

3 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 12.87

4 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków 13.37

5 DOROZ Izabela 1996-08-26 SKS Kusy Kraków 13.42

6 KWIATKOWSKA Alicja 1995-03-23 WKS Wawel Kraków 13.42

III SERIA -0.3

1 SOBASZEK Małgorzata 1994-01-12 WKS Wawel Kraków 13.74

2 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 13.77

3 CHRAST Bożena 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 13.95

4 KOWALIK Magda 1996-03-31 SKS Kusy Kraków 14.34

5 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 14.36

6 PAŃSZCZYK Katarzyna 1995-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 14.88

100m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +3.3

1 GIZA Maciej 1986-06-05 KS AZS AWF Kraków 11.39

2 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 11.62

3 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.68

4 SUPERSON Marcin 1988-04-27 KU AZS PK Kraków 11.75

5 BRANDYS Tomasz 1994-01-28 UKS Gimpel Nowy Targ 11.79

6 CIEŚLA Przemysław 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 11.87

7 ARCZYŃSKI Mirosław 1992-03-15 KS AZS AWF Kraków 12.31

8 KOLAWA Bartosz 1991-09-30 KU AZS PK Kraków 12.37

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



II SERIA +2.8

1 PYZOWSKI Michał 1994-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 11.89

2 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.97

3 OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków 11.98

4 MICHALEWSKI Andrzej 1995-07-27 KS AZS AWF Kraków 12.21

5 LIPIŃSKI Krzysztof 1996-05-30 WKS Wawel Kraków 12.22

6 RADKO Mateusz 1992-01-21 KS AZS AWF Kraków 12.37

7 RUPKA Rafał 1992-08-19 IKS Olkusz 12.41

III SERIA +2.2

1 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 11.94

2 KAPŁON Kamil 1994-01-19 MKS-MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 11.95

3 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków 11.99

4 GIBES Michał 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 12.20

5 KUROWSKI Mateusz 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 12.33

6 STOJEK Jakub 1994-01-14 UKS Gimpel Nowy Targ 12.63

IV SERIA +1.5

1 GAD Mateusz 1995-01-01 Żaczek Połaniec 11.60

2 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 12.48

3 SIKORSKI Tomasz 1984-04-23 TZSN Start Tarnów 15.18

100m MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA +1.9

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 12.64

2 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 13.04

3 OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków 13.31

4 JANKOWSKA Dominika 1997-10-11 UKS Dziesiątka Radomsko 13.31

5 KOSIBA Aleksandra 1997-05-03 MUKS ILKUS Olkusz 13.45

6 KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków 13.82

7 BĄBKA Julia 2000-05-05 SKS Kusy Kraków 14.12

8 TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 14.21

II SERIA -1.4

1 MACIĄGA Marta 1997-07-18 ULKS Bielgim Bielany 14.53

2 SZLEHUBER Daniela 1998-03-05 LKS Grodzisko Raciechowice 14.60

3 CHOLEWA Natalia 1998-04-05 ZKS Unia Tarnów 14.90

4 DOBROWOLSKA Barbara 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 15.08

5 AUGUSTYNEK Natalia 2000-05-27 LKS Grodzisko Raciechowice 15.11

6 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 15.98

III SERIA +0.2

1 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 13.60

2 WROTA Gaja 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 13.62

3 BARAŃSKA Agnieszka 1998-03-07 WKS Wawel Kraków 13.84

4 GWOREK Wiktoria 1998-07-06 LKS Brzezina Osiek 14.53

5 FILIP Julia 1997-02-02 ULKS Bielgim Bielany 14.93

100m MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA -0.4

1 PODOBIŃSKI Arkadiusz 1997-05-28 SKS Kusy Kraków 12.67

2 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 12.71

3 ZIMA Benjamin 1998-02-16 ZKS Unia Tarnów 12.85

4 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 12.90

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



5 WĄSIK Wojciech 1997-03-06 LKS Brzezina Osiek 12.96

6 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 12.96

7 HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek 13.70

8 BOGUSZ Dawid 1997-10-01 ZKS Unia Tarnów 14.20

1000m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 HAYDER Kamilia 1988-11-15 KS AZS AWF Kraków 2:52.80

2 SUWAJ Aneta 1986-01-21 KS AZS AWF Kraków 2:54.73

3 ZIELINKIEWICZ Anna 1989-10-17 KS AZS AWF Kraków 2:55.36

4 SŁAWIK Maria 1989-04-09 KS AZS AWF Kraków 2:58.22

5 SZWARNÓG Jolanta 1992-04-11 KS AZS AWF Kraków 3:04.39

6 MIKLER Anna 1993-01-28 KS AZS AWF Kraków 3:10.59

7 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-01-01 ZKS Unia Tarnów 3:12.64

8 MATUG Gabriela 1996-01-01 MLUKS Tarnów 3:19.93

9 BROŃCZYK Angelika 1995-06-02 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:15.49

10 PODSIADŁO Roksana 1992-08-27 WKS Wawel Kraków 3:16.07

11 SADOWSKA Natalia 1995-05-25 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:18.50

12 GREGORARZ Magdalena 1995-10-16 WKS Wawel Kraków 3:18.75

13 STAŃKOWSKA Emilia 1992-01-10 KU AZS PK Kraków 3:18.85

14 JACEWICZ Paulina 1996-04-13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:20.29

15 BYCZEK Kinga 1995-12-10 IKS Olkusz 3:28.85

16 JAROSŁAWSKA Daria 1996-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 3:33.08

17 KNAPEK Marzena 1994-07-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:45.03

1000m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 URBANIAK Mateusz 1986-07-01 LKS Omega Kleszczów 2:22.52

2 CZERWIŃSKI Adam 1988-10-02 WKS Wawel Kraków 2:22.70

3 BRONIATOWSKI Maciej 1987-08-03 WKS Wawel Kraków 2:26.05

4 WALOSKI Dawid 1992-05-29 WKS Wawel Kraków 2:28.30

5 ROGOZIK Mariusz 1986-04-11 WKS Wawel Kraków 2:32.06

6 MUSZYŃSKI Filip 1991-04-28 KS AZS AWF Kraków 2:32.62

7 KAROŃ Bartosz 1991-06-24 IKS Olkusz 2:33.20

8 KOS Kamil 1989-02-21 KS AZS AWF Kraków 2:38.00

9 MURZYN Kamil 1986-03-26 WKS Wawel Kraków 2:38.31

10 KACZMARCZYK Tomasz 1990-01-01 AZS PWSZ Tarnów 2:38.42

10 PIĄTKOWSKI Piotr 1983-01-01 WKS Wawel Kraków 2:38.42

12 MAJCHERKIEWICZ Grzegorz 1991-01-01 WKS Wawel Kraków 2:39.33

13 POTOK Daniel 1993-02-12 MLUKS Tarnów 2:41.20

MICHNIAK Jan 1992-06-26 WKS Wawel Kraków DNF

II SERIA

1 GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 2:37.24

2 NOWAK Dawid 1994-05-25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:37.88

3 DĘBSKI Szymon 1995-11-20 WKS Wawel Kraków 2:38.11

4 WARZECHA Miłosz 1994-01-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:38.22

5 KACZOROWSKI Maciej 1994-11-04 WKS Wawel Kraków 2:38.50

6 MOLEK Dariusz 1994-05-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:38.97

7 HEKŁOWSKI Rafał 1995-02-19 MLUKS Tarnów 2:39.59

8 RADWAN Michał 1991-10-03 KS Cracovia 1906 Kraków 2:39.69

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



9 DEREWECKI Mateusz 1995-03-12 KS AZS AWF Kraków 2:42.80

10 PASICH Wojciech 1993-08-24 IKS Olkusz 2:44.21

11 NACHMAN Dawid 1995-08-29 WKS Wawel Kraków 2:46.46

12 PIEKARZ Krystian 1993-11-24 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:57.17

III SERIA

1 CZAPLA Krystian 1995-01-16 IKS Olkusz 2:43.57

2 SKOP Adam 1990-12-04 KS AZS AWF Kraków 2:43.98

3 KLICH Mateusz 1995-04-02 IKS Olkusz 2:45.39

4 MARCINISZYN Konrad 1994-01-01 WKS Wawel Kraków 2:46:31

5 WOJTACHA Emanuel 1995-06-16 IKS Olkusz 2:47.92

6 WRONA Mateusz 1996-01-16 WKS Wawel Kraków 2:49.40

7 TROJANOWSKI Mariusz 1996-09-25 MLUKS Tarnów 2:49.96

8 DUDZIC Krzysztof 1996-05-31 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:51.05

9 PAWŁOWSKI Dawid 1993-01-01 KS AZS AWF Kraków 2:54.34

10 SZCZUREK Jakub 1996-07-12 MUKS ILKUS Olkusz 3:00.55

11 DUMAN Arkadiusz 1996-02-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 3:07.65

1000m MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 GORYCKA Sylwia 1998-10-15 UKS bieganie.pl Stryszawa 3:06.37

2 SERAFIN Marcelina 1997-09-02 MKS Stal Nowa Dęba 3:09.00

3 GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów 3:18.18

4 SROKA Kamila 1997-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko 3:23.23

5 KWAŚNA Julia 1997-10-22 UKS bieganie.pl Stryszawa 3:28.20

6 LACH Marta 1997-05-26 LKS Brzezina Osiek 3:28.63

7 DRYNDA Patrycja 1998-12-08 UKS Kusy Bukowno 3:28.71

8 ZGŁOBICKA Sabina 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:31.12

9 ŚLIWIŃSKA Klaudia 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany 3:35.47

10 TOCZEK Karolina 1997-01-30 UKS bieganie.pl Stryszawa 3:39.90

11 DRYNDA Weronika 2000-02-04 UKS Kusy Bukowno 3:41.65

1000m MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 ŚWITEK Paweł 1997-01-01 Żaczek Połaniec 2:43.51

2 CZAPLA Nikolas 1997-02-07 IKS Olkusz 2:48.06

3 MAKOŚ Michał 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 2:48.34

4 DRYNDA Mateusz 1997-01-02 UKS Kusy Bukowno 2:49.17

5 KOWALIK Konrad 1997-03-27 MLUKS Tarnów 2:56.60

6 PAŹDZIOR Maksymilian 1997-03-06 WKS Wawel Kraków 2:56.99

7 WOJTACHA Adrian 1997-01-24 IKS Olkusz 2:58.87

8 KĄDZIOŁKA Tomasz 1997-06-03 WKS Wawel Kraków 3:03.40

9 KLUBA Łukasz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:06.31

10 FELUŚ Michał 1997-11-17 WKS Wawel Kraków 3:08.14

11 BUCZEK Wojciech 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:08.99

12 WĘGLARZ Paweł 1998-05-18 IKS Olkusz 3:09.37

II SERIA

1 SYCHTA Maciej 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 3:02.53

2 ZYM Patryk 1998-02-20 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:02.82

3 LITEWKA Damian 1998-06-09 UKS Kusy Bukowno 3:03.36

4 RĘBILAS Michał 1997-09-28 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:03.53

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



5 KUKLA Dawid 1998-07-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 3:10.97

6 SIWEK Jakub 1998-02-14 LKS Brzezina Osiek 3:12.77

7 WOJTACHA Michał 1998-01-21 IKS Olkusz 3:15.21

8 RAJ Rafał 1998-01-01 ULKS Bielgim Bielany 3:22.49

9 NOWAK Arkadiusz 1997-09-03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:24.36

200m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA -1.8

1 KAJTOCH Jolanta 1984-06-02 AZS-AWF Warszawa 24.79

2 MAŚLANKA Paulina 1991-09-07 KS AZS AWF Kraków 26.00

3 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 26.22

4 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 26.44

5 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 26.44

6 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 27.23

7 PŁONKA Katarzyna 1988-04-23 KS AZS AWF Kraków 27.53

8 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 27.99

II SERIA +0.2

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 26.34

2 WRÓBEL Karolina 1993-06-27 KU AZS PK Kraków 27.87

3 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków 27.93

4 SOBASZEK Małgorzata 1994-01-12 WKS Wawel Kraków 28.44

5 RAPACZ Marcelina 1995-12-30 KU AZS PK Kraków 29.01

6 CHRAST Bożena 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 29.05

7 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 30.85

8 PAŃSZCZYK Katarzyna 1995-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 31.17

200m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA -1.9

1 TWARDOWSKI Adrian 1990-04-24 WKS Wawel Kraków 22.12

2 GIZA Maciej 1986-06-05 KS AZS AWF Kraków 22.97

3 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 23.20

4 CIEŚLA Przemysław 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 23.94

5 OSTROMĘCKI Arkadiusz 1996-03-04 SKS Kusy Kraków 24.03

6 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.06

7 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 24.17

8 ARCZYŃSKI Mirosław 1992-03-15 KS AZS AWF Kraków 24.84

II SERIA +1.6

1 GŁADYSZ Artur 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 23.53

2 KAPŁON Kamil 1994-01-19 MKS-MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 23.81

3 BRZEGOWY Arkadiusz 1996-02-21 KS AZS AWF Kraków 24.35

4 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 24.78

5 BRANDYS Tomasz 1994-01-28 UKS Gimpel Nowy Targ 24.85

6 SROKA Łukasz 1992-12-17 UKS Dziesiątka Radomsko 25.14

7 PYZOWSKI Michał 1994-05-01 UKS Gimpel Nowy Targ 25.66

8 STOJEK Jakub 1994-01-14 UKS Gimpel Nowy Targ 25.77

III SERIA +1.7

1 ARCZYŃSKI Grzegorz 1995-08-21 KS AZS AWF Kraków 24.36

2 ŻELAZNY Patryk 1997-03-12 MUKS ILKUS Olkusz 24.79

3 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 25.89

4 DYNEROWICZ Michał 1997-02-15 SKS Kusy Kraków 26.58

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



IV SERIA +0.5

1 WĄSIK Wojciech 1997-03-06 LKS Brzezina Osiek 26.13

2 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 26.73

3 MATYJASIK Artur 1996-07-11 LKS Brzezina Osiek 28.47

4 CHAŁOŃ Patryk 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 34.42

2000m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I SERIA

1 KLAUZNER Jakub 1995-01-24 WKS Wawel Kraków 6:13.29

2 JAROSŁAWSKI Damian 1996-11-14 UKS 5 Plus Rydułtowy 6:41.50

300m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 ŻUREK Klaudia 1991-09-22 KS AZS AWF Kraków 40.57

2 JERZMANOWSKA Karolina 1993-02-07 KS AZS AWF Kraków 41.65

3 WĘGRZYN Magdalena 1995-05-05 MLUKS Tarnów 41.77

4 PÓŁROLA Karolina 1989-04-04 KS AZS AWF Kraków 42.21

5 MARTYNA Katarzyna 1998-10-25 WKS Wawel Kraków 43.15

6 KARAŚ Mariola 1996-12-04 MLUKS Tarnów 43.18

7 KWIATKOWSKA Alicja 1995-03-23 WKS Wawel Kraków 45.72

1 RYBA Karolina 1997-11-30 UKS Polfin Oświęcim 44.29

II SERIA

2 KAMYSZ Marta 1998-05-26 SKS Kusy Kraków 45.95

3 LUDWINEK Paulina 1998-03-16 UKS Polfin Oświęcim 46.56

4 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 46.59

5 MAŁEK Ewelina 1998-06-24 ZKS Unia Tarnów 47.46

6 TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 47.50

7 OLEK Kamila 1998-06-22 SKS Kusy Kraków 47.51

8 JANICKA Laura 1993-06-19 KS AZS AWF Kraków 47.71

III SERIA

1 MALINOWSKA Natalia 1989-07-08 KS AZS AWF Kraków 44.23

2 BARAŃSKA Agnieszka 1998-03-07 WKS Wawel Kraków 46.33

3 DOROZ Izabela 1996-08-26 SKS Kusy Kraków 46.58

4 MISTARZ Karolina 1999-02-27 LKS Grodzisko Raciechowice 47.86

5 BARAŃSKA Karolina 1998-10-21 WKS Wawel Kraków 48.19

6 SZLEHUBER Weronika 1999-10-08 LKS Grodzisko Raciechowice 49.98

7 ŚRENIAWSKA Gabriela 1998-03-31 UKS Polfin Oświęcim 54.86

IV SERIA

1 KOWALIK Magda 1996-03-31 SKS Kusy Kraków 48.35

2 KRAWCZYK Daria 1997-12-19 IKS Olkusz 49.77

3 KRÓL Sylwia 1998-06-09 IKS Olkusz 55.19

4 KNAPIK Martyna 2000-09-08 IKS Olkusz 55.89

5 KRÓL Marta 1998-06-09 IKS Olkusz 57.06

6 KWAŚNIEWSKA Izabela 1997-10-07 IKS Olkusz 59.33

7 KOZIEŁ Aleksandra 1999-08-16 IKS Olkusz 1:00.14

8 KRUPA Monika 2000-03-04 IKS Olkusz 1:02.86

V SERIA

1 ADAMCZYK Edyta 1994-01-18 MLUKS Tarnów 43.44

2 JANKOWSKA Dominika 1997-10-11 UKS Dziesiątka Radomsko 44.20

3 WOTA Gaja 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 44.45
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4 GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów 44.67

5 POCHOPIEŃ Małgorzata 1998-02-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 46.03

6 WOLAK Gabriela 1998-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 46.25

7 DOBROWOLSKA Barbara 1998-06-28 WKS Wawel Kraków 50.56

8 SZWARNÓG Gabriela 1998-01-01 KS AZS AWF Kraków 53.15

300m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 KOZŁOWSKI Kacper 1986-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 33.57

2 KLIMCZAK Piotr 1980-01-18 WKS Śląsk Wrocław 33.68

3 LIGIĘZA Łukasz 1992-07-08 KS AZS AWF Kraków 34.84

4 CZYŻ Radosław 1988-01-07 WKS Wawel Kraków 35.14

5 SOBÓR Damian 1988-01-17 WKS Wawel Kraków 36.13

6 SUPERSON Marcin 1988-04-27 KU AZS PK Kraków 37.65

7 RADKO Mateusz 1992-01-21 KS AZS AWF Kraków 38.84

II SERIA

1 PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.18

2 WARMUZ Paweł 1995-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 38.94

3 MICHALEWSKI Andrzej 1995-07-27 KS AZS AWF Kraków 39.29

4 ZIĘBA Jakub 1994-08-22 KS AZS AWF Kraków 40.49

III SERIA

1 PAWŁOWSKI Tomasz 1992-05-31 KS AZS AWF Kraków 37.24

2 Rrupka Rafał 1992-01-01 IKS Olkusz 40.76

3 SACHA Filip 1996-06-25 UKS bieganie.pl Stryszawa 40.89

4 ZAJĄC Dominik 1998-06-05 IKS Olkusz 41.73

5 ZIMA Benjamin 1998-02-16 ZKS Unia Tarnów 43.33

6 BOGUSZ Dawid 1997-10-01 ZKS Unia Tarnów 44.64

400m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 KRĘŻEL Aleksandra 1995-03-11 MUKS ILKUS Olkusz 60.21

2 SZCZEPAŃSKA Anna 1991-03-04 KS AZS AWF Kraków 60.26

3 KOLASA Angelika 1992-09-22 KU AZS PK Kraków 61.85

4 NAWARA Anna 1995-04-15 KU AZS PK Kraków 63.37

5 KOWALCZYK Natalia 1995-01-15 KU AZS PK Kraków 64.70

6 SKRĘT Patrycja 1995-11-27 Niestowarzyszona 65.69

7 WOLCZYŃSKA Jaśmina 1996-02-23 Niestowarzyszona 67.74

8 MARZEC Justyna 1996-07-21 MKS Tempo Kęty 67.88

400m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I SERIA

1 BUCZKOWSKI Sławomir 1991-01-14 KS Cracovia 1906 Kraków 50.95

2 GŁADYSZ Artur 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 51.67

3 BEZWIERCHNY Dariusz 1987-04-06 KS AZS AWF Kraków 52.47

4 SIUDA Mateusz 1995-11-02 Żaczek Połaniec 52.73

5 SROKA Łukasz 1992-12-17 UKS Dziesiątka Radomsko 54.50

6 KOZIEŁ Radosław 1996-01-12 MKS Tempo Kęty 57.85

Dysk MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 KOTLARCZYK Martyna 1997-07-12 ULKS Bielgim Bielany 23.94 0.75kg

Komunikat MZLA - DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału



2 BUŁAŚ Weronika 1997-10-10 ULKS Bielgim Bielany 17.52 0.75kg

3 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 15.77 0.75kg

Dysk KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków 42.37 1kg

2 LYTEK Małgorzata 1991-06-04 KS AZS AWF Kraków 40.57 1kg

3 PLECHTA Marzena 1989-01-27 KS AZS AWF Kraków 39.49 1kg

4 SIEKLIŃSKA Klaudia 1972-10-13 WKS Wawel Kraków 38.72 1kg

5 KACZOR Klaudia 1992-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków 34.17 1kg

6 KOWALEWSKA Anna 1996-06-05 WKS Wawel Kraków 33.13 1kg

Kula MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 9.03 3kg

2 CHMIELEWSKA Ewa 1998-04-28 MLUKS Tarnów 7.42 3kg

Kula JUNIOREK MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 NOWAK Monika 1995-07-11 WKS Wawel Kraków 13.34 3kg

2 GIEROŃSKA Kinga 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 10.91 3kg

3 KRAUS Aleksandra 1995-03-27 MKS-MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 9.99 3kg

4 DURAJ Agnieszka 1995-01-05 MUKS ILKUS Olkusz 9.86 3kg

5 LITWIN Aleksandra 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 9.84 3kg

6 KULA Karolina 1995-09-25 UKS Gimpel Nowy Targ 8.04 3kg

Kula KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 KACZOR Klaudia 1992-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków 11.03 4kg

2 SIEKLIŃSKA Klaudia 1972-10-13 WKS Wawel Kraków 10.88 4kg

3 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 10.07 4kg

4 JARMUŁA Justyna 1994-10-02 ZKS Unia Tarnów 10.00 4kg

5 KOJS Aneta 1994-03-14 UKS Gimpel Nowy Targ 9.65 4kg

6 MICHALISZYN Weronika 1994-02-06 WKS Wawel Kraków 9.28 4kg

Oszczep MŁODZICZEK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 GAŁYSA Kinga 1997-07-26 WKS Wawel Kraków 26.22 500g

GWOREK Wiktoria 1998-07-06 LKS Brzezina Osiek NM 500g

Oszczep JUNIOREK MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 KULA Karolina 1995-09-25 UKS Gimpel Nowy Targ 17.16 500g

Oszczep KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 BURDA Katarzyna 1994-01-01 WKS Wawel Kraków 36.49 600g

2 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 35.90 600g

3 NOWAK Gabriela 1995-05-23 WKS Wawel Kraków 33.12 600g

4 GIEROŃSKA Kinga 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 32.34 600g

5 DURAJ Kinga 1991-07-24 KS AZS AWF Kraków 32.27 600g

6 MICHALISZYN Weronika 1994-02-06 WKS Wawel Kraków 28.53 600g

7 LITWIN Aleksandra 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 21.93 600g

W dal KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 TRZOP Katarzyna 1988-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 5.56 -1.80

2 ŁABNO Ewa 1994-01-14 ZKS Unia Tarnów 5.54 +0.60
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3 HEJNA Edyta 1987-05-02 KS AZS AWF Kraków 5.51 -0.80

4 GAUDYN Weronika 1992-12-10 WKS Wawel Kraków 5.50 +0.30

5 ZAWADZKA Gabriela 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 5.16 +1.50

6 WOLAK Gabriela 1998-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4.58 +1.20

7 MACIĄGA Marta 1997-07-18 ULKS Bielgim Bielany 4.29 +0.60

8 DADEJ Gabriela 1995-01-01 ZKS Unia Tarnów 4.25 +0.80

9 BĄBKA Julia 2000-05-05 SKS Kusy Kraków 4.22 +2.00

10 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 3.94 -0.70

Dysk MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 JUSZCZYK Piotr 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 40.75 1kg

2 CZEKAJ Maciej 1997-05-07 SKS Kusy Kraków 30.35 1kg

3 HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek 29.76 1kg

4 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 27.26 1kg

5 IRZYK Konrad 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 24.41 1kg

6 WRZESZCZ Michał 1988-09-06 TZSN Start Tarnów 17.78 1kg

Dysk JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 SUM Przemysław 1995-06-14 WKS Wawel Kraków 45.28 1.5kg

2 RYGORCZUK Mariusz 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 45.26 1.5kg

3 ROSIAK Jakub 1995-05-10 WKS Wawel Kraków 36.82 1.5kg

4 PIĄTKOWSKI Szymon 1996-05-17 WKS Wawel Kraków 36.54 1.5kg

5 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 26.78 1.5kg

Dysk JUNIORÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PAWLIKOWSKI Adam 1994-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 31.18 1.75kg

Dysk MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 MIKOS Mateusz 1987-04-10 KS AZS AWF Kraków 53.21 2kg

2 ROCH Bartosz 1990-03-27 KS AZS AWF Kraków 50.02 2kg

3 HARATYK Michał 1992-04-10 KS AZS AWF Kraków 48.65 2kg

4 BARAN Grzegorz 1986-05-26 KS AZS AWF Kraków 46.35 2kg

5 WOJTASZEK Dawid 1992-05-21 WKS Wawel Kraków 37.75 2kg

6 LESZCZYŃSKI Wieńczysław 1962-09-09 TZSN Start Tarnów 20.41 2kg

Kula MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 JUSZCZYK Piotr 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 12.62 5kg

2 HACZEK Jakub 1997-01-30 ULKS Bielgim Bielany 9.67 5kg

3 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 8.93 5kg

4 WRZESZCZ Michał 1988-09-06 TZSN Start Tarnów 6.39 5kg

Kula JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 SUM Przemysław 1995-06-14 WKS Wawel Kraków 16.19 5kg

2 WOLAK Tomasz 1996-03-22 ZKS Unia Tarnów 12.14 5kg

3 GROŃSKI Jan 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ 10.50 5kg

4 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.12 5kg

Kula JUNIORÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PAWLIKOWSKI Adam 1994-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 13.39 6kg

2 GÓRNIK Sławomir 1993-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.11 6kg
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3 MICHALIK Kamil 1994-10-17 KS AZS AWF Kraków 9.08 6kg

Kula MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 MIKOS Mateusz 1987-04-10 KS AZS AWF Kraków 18.21 7.26kg

2 HARATYK Michał 1992-04-10 KS AZS AWF Kraków 15.19 7.26kg

3 WOJTASZEK Dawid 1992-05-21 WKS Wawel Kraków 13.29 7.26kg

4 LESZCZYŃSKI Wieńczysław 1962-09-09 TZSN Start Tarnów 8.45 7.26kg

Oszczep MŁODZIKÓW

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 HACZEK Jakub 1997-01-30 ULKS Bielgim Bielany 41.47 600g

2 SŁOWIK Maciej 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 39.49 600g

3 BANAŚ Dawid 1997-11-05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 35.69 600g

4 KULIEWICZ Michał 1998-01-15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 35.60 600g

5 JAJKO Karol 1998-05-15 WKS Wawel Kraków 32.92 600g

6 GASINSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 26.96 600g

7 WRZESZCZ Michał 1988-09-06 TZSN Start Tarnów 15.40 600g

Oszczep JUNIORÓW MŁODSZYCH

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 PASTERNAK Krystian 1996-01-04 SKS Kusy Kraków 57.83 700g

2 MAJDA Michał 1996-03-22 LKS Brzezina Osiek 56.20 700g

3 KONIECZNY Dominik 1995-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 55.26 700g

4 MECH Krzysztof 1996-09-18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 41.30 700g

Oszczep MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 WOŹNIAK Mateusz 1992-04-09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 54.09 800g

2 WIERNOWOLSKI Łukasz 1994-04-10 WKS Wawel Kraków 38.73 800g

W dal MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 SZYRSZEŃ Rafał 1991-09-17 KU AZS PK Kraków 6.28 +0.8

2 DYNEROWICZ Michał 1997-02-15 SKS Kusy Kraków 5.68 +1.90

3 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 5.24 +0.60

4 KATAŃSKI Wojciech 1998-06-05 ULKS Bielgim Bielany 4.80 +1.50

Wzwyż KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 BŁAŻEJ Karolina 1986-11-21 KS AZS AWF Kraków 1.84

2 DŁUTEK Zofia 1996-04-27 UKS Junior Kamesznica 1.64

3 NIEWIEDZIAŁ Magda 1997-04-05 MKS Żywiec 1.60

4 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 1.35

5 CICHOWSKA Agnieszka 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 1.30

Wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

1 DŁUTEK Mateusz 1992-01-15 UKS Junior Kamesznica 2.01

2 PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 1.98

3 RUDNICKI Marcin 1992-10-18 KS AZS AWF Kraków 1.95

4 PRZYWARA Dawid 1994-02-16 KS AZS AWF Kraków 1.91

5 ZIAJA Michał 1994-04-04 KS AZS AWF Kraków 1.87

7 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 1.65

6 KRYSKA Marek 1997-05-03 ULKS Bielgim Bielany 1.65

ADAMUS Sebastian 1994-05-14 ULKS Bielgim Bielany NM
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